
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier Empor Cup B-Jugend Gruppe B

Datum 30.08.2025, Spielbeginn 18:15h  Heimmannschaft Lausitzer HC Cottbus 1

Spielort Fiete-Reder-Sporthalle  Gastmannschaft HC Empor Rostock 1

 

Heimmannschaft

Lausitzer HC Cottbus 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Savic, Ivan - -

5 Grüssner, Joona - - 1

7 Lebe, Finn - - 7

9 Porwich, Bruno - -

10 Heinrich, Torben - - 2

11 Streidt, Niclas - -

12 Gstrein, Adrina - - 1

20 Liebscher, Titus - - 2

21 Schmidt, Lennox - -

24 Kullmann, Malte - -

44 Koppe, Anton - -

46 Pippirs, Benito - - 2 1/1

69 Lötz, Leandro - -

87 Städter, Maximilian - - 3

92 Köpernick, Luca Jan - -

98 Franz, Nils - - 1

A Pietschmann, Marco - -

B Druskovic, Tonci - -

C Sklenar, Klaus-Dieter - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Empor Rostock 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

9 Höppner, Fin - - 1

19 Borchert, Jann Mika - - 1 0/1

20 Schmidt, Mika - - 2

21 Macjewski, Kacper - - 2

22 Ruppert, Sören - - 1 10:58

23 Frick, August - - 3 0/1

26 Bonow, Lennox - - 1

27 Schön, Franz Willy - - 1

28 Korf, Simon - - 1

35 Ockert, Paul - -

55 Klöne, Jona - -

57 Jahncke, Rocco Joe - -

61 Wylenga, Paul - -

63 Tilch, Julius - -

A Schön, Franziska - -

B Matelicz, Tobias - -

C Große, Philipp - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Lausitzer HC Cottbus 1

Ergebnis 19:13 (11:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:54 0:0 7m ohne Tor 23 Frick, August

Heim 01:19 1:0 Tor 7 Lebe, Finn

Heim 02:07 2:0 Tor 7 Lebe, Finn

Heim 04:15 3:0 Tor 10 Heinrich, Torben

Gast 04:27 3:1 Tor 21 Macjewski, Kacper

Heim 05:18 4:1 Tor 7 Lebe, Finn

Gast 06:07 4:2 Tor 26 Bonow, Lennox

Gast 06:47 4:3 Tor 21 Macjewski, Kacper

Heim 07:42 5:3 Tor 7 Lebe, Finn

Heim 08:27 6:3 Tor 7 Lebe, Finn

Gast 09:27 6:4 Tor 9 Höppner, Fin

Heim 10:27 7:4 7m mit Tor 46 Pippirs, Benito

Gast 10:58 2 Minuten 22 Ruppert, Sören

Heim 11:07 8:4 Tor 87 Städter, Maximilian

Heim 12:00 9:4 Tor 87 Städter, Maximilian

Gast 13:23 9:5 Tor 23 Frick, August

Heim 13:55 10:5 Tor 10 Heinrich, Torben

Heim 14:50 11:5 Tor 5 Grüssner, Joona

Gast 15:53 11:6 Tor 20 Schmidt, Mika

Heim 16:18 12:6 Tor 46 Pippirs, Benito

Gast 17:21 12:6 7m ohne Tor 19 Borchert, Jann Mika

Heim 17:49 13:6 Tor 20 Liebscher, Titus

Heim 19:08 14:6 Tor 87 Städter, Maximilian

Gast 19:40 14:7 Tor 23 Frick, August

Gast 20:18 14:8 Tor 19 Borchert, Jann Mika

Gast 21:03 14:9 Tor 23 Frick, August

Heim 23:13 15:9 Tor 12 Gstrein, Adrina

Heim 24:09 16:9 Tor 7 Lebe, Finn

Gast 24:53 16:10 Tor 22 Ruppert, Sören

Heim 25:25 17:10 Tor 20 Liebscher, Titus

Heim 27:10 18:10 Tor 98 Franz, Nils

Gast 27:37 18:11 Tor 20 Schmidt, Mika

Heim 28:05 19:11 Tor 7 Lebe, Finn

Gast 29:02 19:12 Tor 27 Schön, Franz Willy

Gast 29:38 19:13 Tor 28 Korf, Simon
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